本 687,334,808 股为基数，向全体股东每 10 股送红股 5 股，同时，以资本公积金向全体股东

每 10 股转增 5 股。因此追加承诺股份数相应调整为 12,648,690 股。

关于本次追加承诺的其他内容，详见 2016 年 7 月 16 日公司发布在《证券时

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的 2016-094 号公告。

承诺履行情况：严格履行承诺。

（二）交易对方关于深圳易软技术业绩的承诺及履行情况

1、业绩承诺相关情况

（1）业绩承诺

易网系统及其他交易对方保证深圳易软技术对应的 2013 年度、2014 年度、

2015 年度经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润分别不低于

4,191.22 万元、5,851.19 万元、7,758.44 万元。若利润未达到承诺利润数，易网

系统及其他交易对方应向上市公司进行股份补偿，即上市公司应在其年度报告披

露后 30 个工作日内以人民币 1.00 元总价回购并注销股份补偿义务人当年应补

偿的股份数量。若当年的累计应补偿股份数额大于易网系统及其他交易对方本次

认购的上市公司股份数，不足部分由易网系统及其他交易对方以现金方式进行额

外补偿。

2、业绩承诺履行情况

深圳易软技术对应的2013年度、2014年度、2015年度经审计的扣除非经常性

损益后归属于母公司股东的净利润分别为4,362.50万元、5,867.48万元、8,827.04

http://www.cninfo.com.cn/

4

万元。交易对方三年均完成了关于深圳易软技术的业绩承诺。

公司已于2016年4月23日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了

《关于公司减值测试审核报告》（会专字[2016]0552号）。2015 年 12 月 31 日，

本次交易的标的公司深圳易软技术100%的股权评估值为779,390,000.00元，相应

的深圳易软技术26.3669%股权评估值为205,500,981.91元，对比本次交易的价格

150,126,115.00 元，没有发生减值。

（三）其他情况

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对

其不存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通时间为：2018年11月30日（星期五）。

2、本次申请解除限售股份的股东为 1 户，解除限售股份数量为 3,162,172

股，占公司总股本的 0.23%。股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东全称

所持限售股份总

数

（股）

本次解除限售数

量

（股）

备注

1
易思博网络系统

（深圳）有限公司
15,810,862 3,162,172 注①②

合  计 15,810,862 3,162,172 —

注：①易网系统的原实际控制人兰红兵先生为公司董事。2018年，因易网系统股东及高管调整，兰红

兵先生已不再担任易网系统任何职务，不直接或间接持有易网系统股份，与易网系统股东及董监高不存在

任何关联关系。②本次申请解除限售的3,162,172股均处于质押状态。

3、本次解除限售后公司的股本结构如下表所示：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

限售条件流通

股/非流通股

441,440,423 32.11% -3,162,172 438,278,251 31.88%

无限售条件的

流通股

933,229,193 67.89% +3,162,172 936,391,365 68.12%

http://www.cninfo.com.cn/

5

合计 1,374,669,616 100.00% — 1,374,669,616 100%

四、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

新海宜科技集团股份有限公司董事会

   2018年11月28日